
Išsikirpkite žaidimo lapelius, juos užverskite, išmaišykite. Kiekvienas
žaidėjas traukia po vieną kortelę, ją garsiai perskaito ir turi  1 minutę
kalbėti, kas nurodyta ant lapelio. Pavykus kalbėti nurodyta tema visą
laiką - žaidėjas gauna kortelę. Laimi tas žaidėjas, kuris turi daugiausia
kortelių joms pasibaigus ant stalo.

ŽAIDIMAS
,,PAKALBĖKIME APIE MAISTĄ"

Papasakok 
apie valgymo

manieras. Kokių
turime laikytis
valgydami prie

stalo?

Papasakok,
kokių produktų

visada yra Tavo
namuose. 

Kurie iš jų yra
sveikatai
palankūs?

Papasakok, kaip
iškepti obuolių

pyragą.

Kokius
patiekalus
geriausia
valgyti

pusryčiams.
Kodėl?

Papasakok apie
vandenį. Kodėl
jį turime gerti?

Papasakok 
apie maisto

piramidę. Kur
kokie produktai
joje turi būti?

Papasakok
 apie Kalėdų

patiekalus. Kas
privalo būti ant

stalo per šią
šventę?

Papasakok
kokius

produktus esi
gaminęs? Ką

gaminti sekėsi
geriausiai?

Papasakok 
apie savo

mėgstamiausią
patiekalą ir

kaip jį
pagaminti.

Kas yra
greitasis
maistas? 

Kodėl jis yra
sveikatai

nepalankus?

Papasakok
ko reikia,

kad būtum
geras

kulinaras.

Papasakok, ką
dažniausiai

valgai
pusryčiams/

pietums/
vakarienei.

Ką daryti, kad
žmonės

nešvaistytų
maisto?

Papasakok apie
maisto higieną.
Ką daryti, kad
maiste neliktų

bakterijų?

Papasakok
 apie savo

mėgstamiausią
gėrimą. Jis

naudingas tavo
sveikatai ar ne.

Kodėl?

Papasakok apie,
Tavo manymu,

sveikatai
naudingiausią

produktą.

Papasakok apie
sveikatai

palankų maistą.
Kodėl jį reikia

valgyti?

Papasakok apie
lietuviškus
patiekalus.

Kokie jie yra,
kaip juos
gaminti?

Papasakok apie
maistą, kurio

labiausiai
nemėgsti.

Kodėl?

Papasakok 
apie stalo

serviravimą.
Kaip reikia

padengti stalą?


